Le constructeur se réserve le droit d’apporter à sa production toutes modifications qu’il jugerait opportunes sans obligation de les appliquer aux appareils déjà livrés ou en commande.
The company reserves the right to make any modifications that it judges necessary without accepting the obligation to apply these modifications to machines and equipment previously sipplied or on order.
Technische Ändeungen vorbehalten.	 PHOTOS NON CONTRACTUELLES.
S .   A .   S .
SIÈGE SOCIAL : 70210 POLAINCOURT
Tél. 03 84 92 82 82 - Télécopie : 03 84 92  94 25  - http://www.quivogne.fr
USINE : Z.I. - 70500 JUSSEY
Tél. 03 84 68 04 00 - Tél. export  +33 3 84 68 10 13 - Télécopie : 03 84 92 26 59

Type
Type/
Typ
Nbre de dents
Nber of tines/
Zinken Anzahl
Poids
Weight/
Gewicht
Largeur de travail
Working width/
Arbeitsbreite
Puissance
Horse power/
Kraftbedarf
V2R-17 17 350 1,70 m 30-35
V2R-21 21 420 2,10 m 35-40
V2R-25 25 500 2,50 m 40-50
V2R-29 29 532 2,90 m 50-60
V2R-34 34 580 3,40 m 60-70
Caractéristiques techniques Vibroculteur GL
• 4 rangées de dent 32x12.
• 4 vérins de repliage, 1 vérin de relevage avec butée de profondeur et vanne de sécurité.
• Crochet de verrouillage hydraulique en position transport.

Nber of tines/
Zinken Anzahl
Poids
Weight/
Gewicht
Largeur de travail
Working width/
Arbeitsbreite
Largeur de
transport
Transport width/
Transportbreite
Puissance
Horse power/
Kraftbedarf
VRGL-104 104 4100 10,30 m 2,50 m 150-160
VRGL-104 124 4300 12,30 m 2,50 m 160-180
Options et équipements arrières comme GC et NG
Options and back equipments see GC and NG
Optionen und hintere Ausstattungen siehe GC und NG

Nber of tines/
Zinken Anzahl
Poids
Weight/
Gewicht
Largeur de travail
Working width/
Arbeitsbreite
Largeur de
transport
Transport width/
Transportbreite
Puissance
Horse power/
Kraftbedarf
VRGC-65 65 1250 6,50 m 2,60 m 100
VRGC-69 69 1330 6,90 m 3,00 m 110
VRGC-76 76 1450 7,60 m 3,00 m 120
VRGC-83 83 1600 8,30 m 3,00 m 130
Dent 32x10 ou 32x12
Tines
Zinken
Dent Grand écoulement avec renfort de dent